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ик (Генподрядчик) 
'К Бастион"
щик(Субподрядчик)
’ют"

Форма по ОКУД

____ по ОКПО

____ по ОКПО

по ОКПО
а:
сивание жилого фонда

омонтажные работы в ВРУ ул.Герцена,!
Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер
дата

Номер документа Дата составления

_________1 ________4^  Октябрь 2018 год

Вид операции

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

я (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Код
0322005

Отчетный период

01.10.2018
по

31.10.2018

руб.

Сметная стоимость: 
монтажных работ:

Нормативная трудоемкость:
Сметная заработная плата:

иена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на III квартал 2018 Сметные цены_Областной бюджет для по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 
аз Минстроя России № 140/пр)".

базисная цена
0.289 тыс. руб. 
0.262 тыс. руб. 
0.004 тыс.чел.ч 
0.049 тыс. руб.

текущая цена
2.816 тыс. руб. 
2.579 тыс. руб. 
0.004 тыс.чел.ч 
0.645 тыс. руб.

Код норматива, 
Наименование,

Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс/ Цена Текущая стоимость всего
Объем

Всего Осн. 3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп. Осн.
3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп.
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Единица измерения

____________ 2___________
67-7-1
мена фазной шинки и 
ставкодержателей,прим., 100
IT.

3_______
0.05 3

Материал В т.ч. з/п

4 5 б 7
754.57 987.57

2 767.00

Материал В т.ч. з/п Матери
ал

В т.ч.
з/п Материал

Фирнм ц 

В т.ч. |/||

8 10 11 12 13 14
188 49

138
1 837 645 

1 192

ИТОГО ПО АКТУ 

ТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=68)
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=47)

СЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -
ВСЕГО ПО АКТУ
правочно
атериалы
плата труда рабочих
акладные расходы
метная прибыль
ДС на материалы
оля материалов в HP при УСН
ДС на долю материалов в HP при УСН
оля материалов в СП при УСН
ДС на долю материалов в СП при УСН
ТОГО НДС при УСН
СЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал: 

Работу принял:

188 49
138

188 49
138

42
32

262
262

1 837 645
1 192

1 837 645 
1 192

439 
303 

2 579 
2 579

138
49
42
32
25

7
1
5
1

27

Директор ОС 

Директор ООО «УК 

Начальник КТИ «УК 

Инспектор КТИ «УК

1 192 
645 
439 
303 
215 

75 
14 
45 

8
237

2 816


